entre 00h00min do dia 13 de outubro e 23h59min do 

dia  20 de outubro de 2021. 

LEIA-SE: 

4.4 Período das inscrições: entre 00h00min do dia 13 de outubro e 23h59min do 

dia  03 de novembro de 2021. 

Na página 06, ITEM 4, ONDE SE LÊ: 

4.5 O valor da taxa de inscrição é de R$ 221,50 (Duzentos e vinte e um reais e 

cinquenta centavos) e deverá ser pago exclusivamente por meio de Boleto Bancário. O 

Boleto Bancário para pagamento da taxa de inscrição ficará disponível para emissão no 

site da Fundação Uniselva (http://www.fundacaouniselva.org.br) somente a partir das 

8h00min do dia 13 de outubro até o dia 20 de outubro de 2021. 

LEIA-SE: 

4.5 O valor da taxa de inscrição é de R$ 221,50 (Duzentos e vinte e um reais e 

cinquenta centavos) e deverá ser pago exclusivamente por meio de Boleto Bancário. O 

Boleto Bancário para pagamento da taxa de inscrição ficará disponível para emissão no 

site da Fundação Uniselva (http://www.fundacaouniselva.org.br) somente a partir das